別記様式
[bookmark: _GoBack]府中町小規模事業者支援金交付申請書
　府中町長　様
　府中町小規模事業者支援金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	申請日
	令和　　　年　　　月　　　日

	申請者
	住所

	町内事業所の住所
	（上記が町外の場合に記入）

	フリガナ

	氏名
法人は名称及び代表者名

	業種

	従業員数
（代表者を除く）
	人

	連絡先電話番号

	担当者名
（※申請者と異なる場合）

	令和元年中の収入
金額等の合計額
（※個人の場合のみ）
	円
	令和元年中の事業収入
（※個人の場合のみ）
	円

	右の誓約事項を
確認し、同意のうえ
□に✔を記入
してください。

※全てに同意することが交付の条件です。
	□
	・広島県感染拡大防止協力支援金の受給対象ではありません。

	□
	・令和元年以前から事業により事業収入を得ており、今後も事業を継続します。

	□
	・代表者又は役員等が、府中町暴力団排除条例（平成23年条例第14号）第2条第3号に規定する暴力団員等（以下「暴力団員等」という。）又は同条第1号に規定する暴力団若しくは暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有する事業者ではありません。

	□
	・申請内容を確認するため、町が課税資料等を閲覧することに同意します。

	□
	・申請内容は事実に相違なく、申請要件を満たしています。虚偽が判明した場合は、府中町小規模事業者支援金の返還等に応じます。

	振　込　口　座　（申請者名義に限ります）

	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通・当座
その他（　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	町使用欄
	□ 法人
□ 個人
	□ 確定申告書
□ 法人概況説明書
	□ 確定申告書（青）
□ 青色申告決算書
	□ 確定申告書（白）
□ 町申告書
	□ 口座確認
□ 同意確認